
Besluit tot wijziging van het Algemeen delegatiebesluit Almere 2011

De raad van de gemeente Almere;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet;

 
 

BESLUIT

De volgende wijziging van het Algemeen delegatiebesluit 2011 vast te stellen:

 

Artikel  I
In artikel I van het Algemeen delegatiebesluit Almere 2011 wordt het zesde lid als volgt gewijzigd;

Onttrekken Wegen

6. De bevoegdheid op grond van artikel 9 lid 1 van de Wegenwet, dat het aan het openbaar verkeer

onttrekken van wegen, fietspaden en voetpaden regelt, over te dragen aan burgemeester en

wethouders,

a. en wel voor de duur van de uitvoering van de Bestuursopdracht Beheer Openbare Ruimte;

b. en onder de voorwaarde dat het college van burgemeester en wethouders de gemeenteraad actief

zal informeren over de onttrekking van wegen, fietspaden en voetpaden en te nemen maatregelen

die vallen binnen de Bestuursopdracht;

c. alsook onder de voorwaarde dat het college van burgemeester en wethouders de gemeenteraad

zal consulteren ten aanzien van de onttrekking van wegen, fietspaden en voetpaden en maatregelen

die buiten de verleende Bestuursopdracht vallen.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het bekend gemaakt is.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 7 maart 2019

De griffier, de voorzitter,

J.D. Pruim W. Boutkan

Nr. 90250

GEMEENTEBLAD 15 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2019 nr. 90250 15 april 20191


